
1

招标公告

杭州市环境集团有限公司委托 浙江华耀建设咨询有限公司，对2023年环保检测服务项目进行公开招标，

欢迎对本项目有兴趣并符合投标人资格条件的投标人参加投标。具体如下：

1、招标编号：A3301010060100772001291

2、项目名称：2023年环保检测服务项目。

3、项目地点：浙江省杭州市。

4、项目预算： 158.99万元；最高限价：158.99万元；资金来源：自筹。

5、招标范围及内容：

本项目招标人为杭州市环境集团有限公司，采购人为杭州市环境集团有限公司、杭州临江环境能源有

限公司、杭州萧山环城生物能源有限公司、杭州环临环境发展有限公司。2023年环保检测服务项目包括对

杭州市环境集团有限公司所属的天子岭园区、城东综合体、之江综合体、城西综合体以及其下属子公司临

江能源项目、临江三固项目、萧山环城园区和镜子山综合体等按照相关环保检测要求进行水、气、噪音、

土壤等环境指标的检测服务。项目服务期：1年，实施周期：按采购人规定的时间要求采样检测。具体内容

详见招标文件第三章“用户需求书”。

6、投标人资格条件

（1）投标人须在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格且具备质监部门颁发的在有效期内的检验检

测机构资质认定证书（CMA）（提供营业执照副本及资质证书复印件（加盖公章））；

（2）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加本项目投标。单位负责人为同一人或者

存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投标；

（3）投标人在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等

官方网站没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（以

招标代理机构开标当日网站查询结果为准）；

（4）近两年未被列入《杭州市环境集团有限公司黑名单供应商名录库》和《杭州市环境集团有限

公司不合格供应商名录库》（以招标人提供的黑名单或不合格供应商名录库为准）；

（5）本项目不接受联合体投标。

注：上述证明资料须齐全、有效，复印件应加盖投标人单位公章（所盖印章均为物理印章，加盖电

子印章的将被视为无效，下同），并在投标文件中提供。

7、投标人登记入库

（1）凡首次参加杭州市公共资源交易中心投标的投标人，应于投标截止日前（法定公休日、法定节假

日除外）完成“杭州市公共资源交易平台交易市场主体信息库”入库登记和“企业基本账户” 登记手续的办理。

（2）“杭州市公共资源交易平台交易市场主体信息库”入库登记手续办理：

在杭州市公共资源交易网（ 网站链接地址：https://hzctc.hangzhou.gov.cn 、

https://ggzy.hzctc.hangzhou.gov.cn，下同）首页的“主体注册”栏目自行办理 CA 数字证书并完成“杭州市公共资源

交易平台交易市场主体信息库”入库登记（详见杭州市公共资源交易网首页→ 通知公告→通知→《关于开展杭州市

http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/


2

公共资源交易平台交易市场主体信息库登记入库工作的通知》）。

咨询电话：400-0878-198。

（3）投标人“企业基本账户”登记手续办理：

投标人可携带企业基本账户开户许可证（或“基本存款账户信息”证明）原件和复印件（加盖公章）、

营业执照原件和复印件（加盖公章）至杭州市公共资源交易中心银行窗口办理。咨询电话： 0571-85085377、

0571-85085379。

8、投标报名方式：本项目不设置报名环节。

9、招标文件的获取

（1）获取方式：本项目招标文件（含招标补充文件（若有）、相关技术资料和图纸（若有）） 以网

上下载方式获取；

（2）下载网址：杭州市公共资源交易网（详见杭州市公共资源交易网首页→交易信息→综合 其他→本

项目招标公告→相关附件）；

（3）下载时间：自本项目招标公告发布之日起至投标截止时间止（投标人对招标文件提出问题截止

时间：2023年 7 月 31 日）。

10、投标保证金交纳：本项目需要交纳投标保证金。交纳投标保证金的具体要求如下：

（1）交纳金额：3万元；

（2）交纳账户：

开户银行：杭州银行市民中心支行；

户名：综合交易账户；

账号：75828100067166-005；

（3）交纳手续：本项目的投标保证金将通过“建易投标保证金平台 ”（http://bzj.j-yi.com）缴存（具

体详见杭州市公共资源交易网首页→通知公告→通知→《关于杭州市公共资源交易办投标保证金专户调整

的通知》中的“附件 2：建易投标保证金平台投标人在线缴存操作手册”）。咨询电话：0571-85085377、

0571-85085379。

（4）交纳期限：投标截止时间前。

11、投标文件的递交、接收

（1）投标文件递交截止时间（同投标截止时间）：2023年 8月 17日 9 时30 分00秒（北京时间）；

（2）投标文件递交地点：杭州市之江路925号临江金座2号楼第 6 开标室；

（3）刷证签到：凡有意参加本项目的投标人，请于投标截止时间前凭杭州市公共资源交易平台交易市

场主体信息库企业CA数字证书到开标区自助机上自行刷证签到，并在投标截止时间前将纸质投标文件递交

至指定开标室。

http://bzj.j-yi.com/


3

12、发布公告的媒介

本项目相关公告在杭州市公共资源交易网发布，如公告内容不一致的以杭州市公共资

源交易网发布的信息为准。

13、联系方式

招标人：杭州市环境集团有限公司

地址：杭州市拱墅区临半路90号

联系人：杨工

电话：0571-88213283

招标代理：浙江华耀建设咨询有限公司

地址：杭州市上城区秋涛北路332号佰富时代中心3幢1501

联系人：汪天宇

电话：13777840844

邮箱：1522448552@qq.com

监管单位：杭州市城市建设投资集团有限公司

地址：杭州市益乐路25号嘉文商务大楼

联系人：周工

电话：0571-56980625

杭州市环境集团有限公司

2023年7月26日


	招标公告
	1、招标编号：A3301010060100772001291 
	2、项目名称：2023年环保检测服务项目。
	6、投标人资格条件
	7、投标人登记入库
	（3）下载时间：自本项目招标公告发布之日起至投标截止时间止（投标人对招标文件提出问题截止时间：202
	12、发布公告的媒介
	13、联系方式


